
LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

Į S A K Y M A S  

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2007 M. LIEPOS 9 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-245 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS VANDENŲ LAIVŲ 

REGISTRE ĮREGISTRUOTŲ VIDAUS VANDENŲ TRANSPORTO PRIEMONIŲ 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS ATLIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2008 m. liepos 28 d. Nr. 3-280 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos vidaus vandenų laivų registre įregistruotų vidaus 

vandenų transporto priemonių techninės priežiūros atlikimo taisykles, patvirtintas Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministro 2007 m. liepos 9 d. įsakymu Nr. 3-245 „Dėl Lietuvos 

Respublikos vidaus vandenų laivų registre įregistruotų vidaus vandenų transporto priemonių 

techninės priežiūros atlikimo taisyklių patvirtinimo“ (Žin., 2007, Nr. 83-3398), ir išdėstau 5 

punktą taip: 

„5. Už laivų ir jų mechanizmų, įvairios paskirties įrenginių bei sistemų techninių 

apžiūrų atlikimą ir keleivinio vidaus vandenų laivo liudijimo, vienkartinio reiso leidimo bei 

šių dokumentų dublikatų, mažojo, pramoginio laivo techninės apžiūros talono dublikato 

išdavimą bei laivų statybos priežiūrą mokama nustatyto dydžio valstybės rinkliava.“ 

 

 

SUSISIEKIMO MINISTRAS ALGIRDAS BUTKEVIČIUS 

_________________ 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.8F7DDCF095EB

